



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 702 166  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ULTIMO AS  
Forretningsadresse: Kastanjeveien 16E  
3022 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Ødegård  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.02.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		270 464	360 353
Gevinst ved salg av driftsmidler			24 625
<b>Sum inntekter</b>		<b>270 464</b>	<b>384 978</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnader		165 033	193 366
Lønnskostnader	4		1 240
Avskrivning på driftsmidler	3	30 000	16 668
Andre driftskostnader	4	154 207	153 456
<b>Sum kostnader</b>		<b>349 240</b>	<b>364 729</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-78 776</b>	<b>20 249</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 354	2 563
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 354</b>	<b>2 563</b>
Rente-/finanskostnader		10 363	19 242
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 363</b>	<b>19 242</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 009</b>	<b>-16 678</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-87 785</b>	<b>3 570</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	31 230	785
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			38 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overført fra(-) annen egenkapital	2	-119 015	-35 215
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		31 230
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>31 230</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler	3	340 000	370 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>340 000</b>	<b>370 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>340 000</b>	<b>401 230</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6	<b>39 241</b>	<b>27 759</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	9 279	93 758
Forskuddsbetalte kostnader		36 642	12 900
Kortsiktig fordring på aksjonær			38 000
Andre kortsiktige fordringer			23 257
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 921</b>	<b>167 915</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Likvide midler	8	30 124	43 818
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>30 124</b>	<b>43 818</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 286</b>	<b>239 492</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>455 286</b>	<b>640 722</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aksjekapital	2	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	27 228	146 244
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 228</b>	<b>146 244</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>227 228</b>	<b>346 244</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	194 403	241 074
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>194 403</b>	<b>241 074</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>194 403</b>	<b>241 074</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 121	7 746
Skyldig offentlig gjeld	8	234	3 658
Utbytte			38 000
Gjeld til aksjonær	9	21 300	
Påløpne kostnader			4 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 655</b>	<b>53 404</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>228 058</b>	<b>294 478</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>455 286</b>	<b>640 722</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 679000

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 702 166  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ULTIMO AS  
Forretningsadresse: Kastanjeveien 16E  
3022 DRAMMEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Ødegård  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.09.2021



Organisasjonsnr: 976 702 166  
ULTIMO AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		270 464	360 353
Gevinst ved salg av driftsmidler			24 625
<b>Sum inntekter</b>		<b>270 464</b>	<b>384 978</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnader		165 033	193 366
Lønnskostnader	4		1 240
Avskrivning på driftsmidler	3	30 000	16 668
Andre driftskostnader	4	154 207	153 456
<b>Sum kostnader</b>		<b>349 240</b>	<b>364 729</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-78 776</b>	<b>20 249</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 354	2 563
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 354</b>	<b>2 563</b>
Rente-/finanskostnader		10 363	19 242
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 363</b>	<b>19 242</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 009</b>	<b>-16 678</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	31 230	785
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			38 000
Overført fra(-) annen egenkapital	2	-119 015	-35 215
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>



Organisasjonsnr: 976 702 166  
ULTIMO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		31 230
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>31 230</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler	3	340 000	370 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>340 000</b>	<b>370 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>340 000</b>	<b>401 230</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	6	39 241	27 759
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	9 279	93 758
Forskuddsbetalte kostnader		36 642	12 900
Kortsiktig fordring på aksjonær			38 000
Andre kortsiktige fordringer			23 257
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 921</b>	<b>167 915</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Likvide midler	8	30 124	43 818
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>30 124</b>	<b>43 818</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 286</b>	<b>239 492</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>455 286</b>	<b>640 722</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	27 228	146 244
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 228</b>	<b>146 244</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>227 228</b>	<b>346 244</b>



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	194 403	241 074
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>194 403</b>	<b>241 074</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>194 403</b>	<b>241 074</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 121	7 746
Skyldig offentlig gjeld	8	234	3 658
Utbytte			38 000
Gjeld til aksjonær	9	21 300	
Påløpne kostnader			4 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 655</b>	<b>53 404</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>228 058</b>	<b>294 478</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>455 286</b>	<b>640 722</b>



Organisasjonsnr: 976 702 166  
ULTIMO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.50



# Ultimo AS

Organisasjonsnummer 976 702 166

## Årsrapport 2020

- Innhold:**
- **Resultatregnskap**
  - **Balanse pr. 31/12 2020**
  - **Noter**
  - **Styrets årsberetning**
  - **Revisors beretning**



## RESULTATREGNSKAP

ULTIMO AS

DRIFTSINNTEKTER/ DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt		270 464	360 353
Gevinst ved salg av driftsmidler		0	24 625
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>270 464</b>	<b>384 978</b>
Varekostnader		165 033	193 366
Lønnskostnader	4	0	1 240
Avskrivning på driftsmidler	3	30 000	16 668
Andre driftskostnader	4	154 207	153 456
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>349 240</b>	<b>364 729</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-78 776</b>	<b>20 249</b>
<b>FINANSINNTEKTER/ FINANSKOSTNADER</b>			
Rente-/finansinntekter		1 354	2 563
Rente-/finanskostnader		-10 363	-19 242
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-9 009</b>	<b>-16 678</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-87 785</b>	<b>3 570</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-31 230	-785
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>
<b>Årsunderskudd(-)/ årsoverskudd</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		0	38 000
Overført fra(-) annen egenkapital	2	-119 015	-35 215
<b>Sum overføringer</b>		<b>-119 015</b>	<b>2 785</b>

Penneo Dokumentnøkkel: VHTTX-E0KSO-4L4TC-67DZ8-QLBWD-ZCJ4P



## BALANSE

ULTIMO AS

EIENDELER	Note	2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	5	0	31 230
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>31 230</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Transportmidler	3	340 000	370 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>340 000</b>	<b>370 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>340 000</b>	<b>401 230</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varelager	6	39 241	27 759
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	9 279	93 758
Forskuddsbetalte kostnader		36 642	12 900
Kortsiktig fordring på aksjonær		0	38 000
Andre kortsiktige fordringer		0	23 257
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 921</b>	<b>167 915</b>
Likvide midler	8	30 124	43 818
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>115 286</b>	<b>239 492</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>455 286</b>	<b>640 722</b>

Penneo Dokumentnøkkel: VHTX-E0K50-4L4TC-67DZ8-QLBWD-ZCJ4P



## BALANSE

ULTIMO AS

EGENKAPITAL/ GJELD	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	2	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	2	27 228	146 244
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 228</b>	<b>146 244</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>227 228</b>	<b>346 244</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeldsbrevlån DnB	10	194 403	241 074
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>194 403</b>	<b>241 074</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		12 121	7 746
Skyldig offentlig gjeld	8	234	3 658
Avsatt utbytte		0	38 000
Gjeld til aksjonær	9	21 300	0
Påløpne kostnader		0	4 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 655</b>	<b>53 404</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>228 058</b>	<b>294 478</b>
<b>Sum egenkapital/ gjeld</b>		<b>455 286</b>	<b>640 722</b>

Drammen, 24.06.2021  
Styret i Ultimo AS

Trond Ødegård  
styreleder/ daglig leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Trond Ødegård

Styreleder

På vegne av: Ultimo AS

Serienummer: 9578-5997-4-36304

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-06-25 09:15:27Z



Penneo Dokumentnøkkel: VHT7X-E0KSO-4L4TC-67DZ8-QLBWD-ZCJ4P

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Ultimo AS

Noter for 2020

### Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Det er ingen endringer i regnskapsprinsipper i forhold til årsregnskapet for 2019. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger slik valgdgang.

#### *Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal betales tilbake innen et år fra balansedatoen er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

#### *Varer*

Varer vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### *Fordringer*

Kundefordringer er ført opp til pålydende verdi med fradrag for latent tap i fordringsmassen.

#### *Driftsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenesten utføres.

#### *Skatter*

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken er at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

#### *Fortsatt drift*

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

### Note 1 - Aksjekapital/aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Ultimo AS består av 100 aksjer til pålydende kr 2 000 til sammen kr 200 000. Stemmerett og øvrige rettigheter er lik for alle aksjene.

Aksjonæren i Ultimo AS pr. 31. desember 2020 var:	Antall	Eierandel
Trond Ødegård (styreleder/daglig leder)	100	100,0 %
Sum	100	100,0 %

### Note 2 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31. desember 2019	200 000	146 243	346 243
Årsresultat	0	-119 015	-119 015
Egenkapital pr. 31. desember 2020	200 000	27 228	227 228

Noter for 2020



## Ultimo AS

## Noter for 2020

### Note 3 - Maskiner/utstyr/transportmidler

	<u>Maskiner/utstyr</u>	<u>Transportmidler</u>
Anskaffelseskost 1/1	59 847	378 668
Årets tilgang til kostpris	0	0
Årets avgang til kostpris	0	0
Anskaffelseskost 31/12	59 847	378 668
Akkumulerte avskrivning 31/12	59 847	38 668
Bokført verdi 31/12	0	340 000
Årets avskrivninger	0	30 000
Avskrivningssatser	20-50	8

### Note 4 - Lønnskostnader/antall ansatte/godtgjørelser/lån til ansatte mv.

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	1 240
Andre ytelser	0	0
Sum	0	1 240
Antall årsverk:	0,5	0,5
<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styre</u>
Lønn inkl utbetalte feriepenger	0	0
Fordel fri telefon	0	0
Sum	0	0

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 5 000 samt kr 15 525 i honorar for annen bistand.

### Note 5 - Skatt

Regnskapsmessig resultat før skatt utgjør kr - 87 785. Endring midlertidige forskjeller utgjør kr - 60 548. Permanente forskjeller utgjør kr 0, slik at skattemessig resultat blir kr - 148 333. Avsatt betalbar skatt med 22 % utgjør kr 0 grunnet fremførbart underskudd. Skattekostnaden blir kr 31 230 grunnet redusert utsatt skattefordel.

Utsatt skattefordel med 22 % av netto midlertidige forskjeller på kr 229 740, utgjør kr 50 543. Midlertidige positive forskjeller består av kr 190 635 for varige driftsmidler. Negativ midlertidig forskjeller består av kr 29 672 ad ukurans i varelageret samt kr 43 000 for avsetning til tap på utestående fordringer. Hertil kommer skattemessig underskudd til fremføring med kr 347 703, slik at grunnlaget blir kr 229 740. Utsatt skattefordel med kr 50 543 (22 %) er ikke balanseført pr. balansedagen grunnet unntakregel for små selskap.

### Note 6 - Varelager

Det er avsatt for ukurans i lagerbeholdningen med kr 29 672 pr. balansedagen. Reduksjon med kr 898 fra 2019.

Noter for 2020



## Ultimo AS

Noter for 2020

### Note 7 - Kundefordringer

Det er avsatt for latent tap på fordringer med kr 43 000 pr. balansedagen, som er en reduksjon på kr 67 000 fra 2019, som er resultatført i 2020 som negativ kostnad.

### Note 8 - Bundne skattetreksmidler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetreksmidler med kr 1. Bokført skyldig forskuddstrekk utgjør kr 0 pr. balansedagen.

### Note 9 - Kortsiktig gjeld til aksjonær

Daglig leder har lånt inn kr 21 300 til selskapet pr. 31. desember 2020. Innlånet er ikke renteberegnet for 2020. Lånet skal tilbakebetales innen utløpet av regnskapsåret 2021.

### Note 10 - Pantstillelser/heftelser/garantier m.v.

2020

Pantesikret restgjeld til DnB AS pr. 31. desember	194 403
Bokført verdi på transportmiddel som er stillet som sikkerhet	<u>340 000</u>

Tinglyst pant i Løsøreregisteret i Brønnøysund med kr 300 000 til DnB dagbokført pr. 30. april 2012. Videre er det tinglyst salgspant med kr 252 466 pr. 10. september 2019 i favør av DnB ved kjøp av varebil.

### Note 11 - Husleie

Selskapets virksomhet drives fra leide lokaler i Drammen. Kostnadsført husleie utgjør kr 4 874 for 2020.

### Note 12 - Obligatorisk tjenstepensjonsordning

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Note 13 - Fortsatt drift

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke hatt vesentlig betydning for årsregnskapet for 2020. Hendelsen har heller ikke hatt betydelig negativ effekt for selskapets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet, utover at omsetningen synes å ha blitt lavere for 2020 grunnet pandemien. Styret forventet at omsetningen for 2021 blir høyere enn for 2020 når pandemien er over, og det blir normal drift i selskapet igjen.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om selskapets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Noter for 2020



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Trond Ødegård

Styreleder

På vegne av: Ultimo AS

Serienummer: 9578-5997-4-36304

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-06-25 09:15:27Z



Penneo Dokumentnøkkel: 46T8D-J06LH-ZTKQH-F7EX2-G55NA-0WIEZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Ultimo AS

## Styrets beretning for regnskapsåret 2020

### Virksomhetens art og hvor den drives

Ultimo AS er en handelsbedrift beliggende i Drammen.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings nedgang vesentlig skyldes corona pandemien. Det er også i løpet av driftsåret realisert tap på ikke inndrivbare gamle fordringer. Kostnadene er forsøkt redusert, men ikke nok til å generere overskudd. Selskapet har likevel en tilfredsstillende egenkapital andel, og har tro på at det genereres mer omsetning etter hvert som pandemien tar slutt.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Samlet sykefravær har vært 0 dager.

### Likestilling

Bedriften har 1 ansatte, hvorav 1 mann og 0 kvinner. Styret består av 1 mann og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

### Disponering av resultat

Virksomheten har for 2020 hatt et underskudd på kr 119.015, som foreslåes anvendt:

Overført annen egenkapital	kr -119.015
Sum disponert	kr -119.015

Drammen, 24/6 2021

Trond Ødegård  
Styreleder / Daglig leder



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
